

Årsredovisning

för

Aliasdesign AB

556646-5794

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunilla Persson, Styrelseledamot
2023-04-17

Styrelsen för Aliasdesign AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklambyråverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	969	947	1 230	773	1 538
Resultat efter finansiella poster	109	-175	88	-56	-108
Soliditet (%)	53	38	42	43	36

Omsättningen har minskat då efterfrågan av bolagets tjänster har varit lägre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 000	158 948	-97 488	164 460
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-97 488	97 488	0
Årets resultat				98 775	98 775
Belopp vid årets utgång	100 000	3 000	61 460	98 775	263 235

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	61 459
årets vinst	98 775
	160 234
disponeras så att	
i ny räkning överföres	160 234
	160 234

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		968 893	947 455
Övriga rörelseintäkter		180	151 573
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		969 073	1 099 028
Rörelsekostnader			
Material och varor		-105 012	-80 955
Övriga externa kostnader		-223 862	-251 232
Personalkostnader	2	-530 650	-941 615
Summa rörelsekostnader		-859 524	-1 273 802
Rörelseresultat		109 549	-174 774
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-507	-714
Summa finansiella poster		-462	-714
Resultat efter finansiella poster		109 087	-175 488
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-6 300	78 000
Summa bokslutsdispositioner		-6 300	78 000
Resultat före skatt		102 787	-97 488
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 012	0
Årets resultat		98 775	-97 488

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	200 400	157 965
Övriga fordringar	37 348	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 338	0
Summa kortfristiga fordringar	249 086	157 965

Kassa och bank

Kassa och bank	258 416	274 724
Summa kassa och bank	258 416	274 724
Summa omsättningstillgångar	507 502	432 689

SUMMA TILLGÅNGAR

507 502

432 689

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	3 000	3 000
Summa bundet eget kapital	103 000	103 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	61 459	158 948
Årets resultat	98 775	-97 488
Summa fritt eget kapital	160 234	61 460
Summa eget kapital	263 234	164 460

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	6 300	0
Summa obeskattade reserver	6 300	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	35 604	23 410
Skatteskulder	0	17 568
Övriga skulder	196 364	221 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	5 999
Summa kortfristiga skulder	237 968	268 229

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

507 502

432 689

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Malmö 2023-04-17

Gunilla Persson
Gunilla Persson